UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNV-CCHC&VTLT

Hà Tĩnh, ngày      tháng 5 năm 2020
V/v góp ý dự thảo triển khai thực hiện nội

dung kiến nghị của Ủy ban Trung ương

MTTQ Việt Nam  theo Báo cáo số

114/BC-MTTW-BTT

            Kính gửi:

       - Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh;

       - Sở Thông tin và Truyền thông;

       - Ủy ban Mặt trận tổ quốc tỉnh;

       - Hội Cựu chiến binh tỉnh;

       - Bưu điện tỉnh.

Thực hiện Công văn số 2747/VPCP-KSTT ngày 09/4/2020 của Văn phòng

Chính phủ; Công văn số 2435/UBND-PC ngày 16/4/2020 của UBND tỉnh về việc

giao chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương tham mưu triển khai thực hiện nội

dung Báo cáo số 114/BC-MTTW-BTT của Ban Thường trực Ủy ban Trung ương

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam về kết quả giám sát đo lường sự hài lòng của người

dân, tổ chức đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước năm 2019,

Sở Nội vụ tham mưu dự thảo Văn bản triển khai của UBND tỉnh Hà Tĩnh.

Kính đề nghị các đơn vị nói trên cho ý kiến góp ý dự thảo Công văn triển

khai thực hiện nội dung Báo cáo nói trên. Văn bản gửi về Sở Nội vụ chậm nhất

trước ngày 12/5/2020 để tổng hợp trình UBND tỉnh./.

(Có dự thảo gửi kèm theo).

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc, các Phó GĐ Sở.

- Lưu: VT, P.CCHC&VTLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đình Trung

		trandinhtrung.snv@hatinh.gov.vn
	2020-05-05T17:27:09+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2020-05-05T17:43:25+0700

		2020-05-05T17:43:41+0700

		2020-05-05T17:43:55+0700